为进一步规范我市房地产中介机构市场秩序，整治住房中介行业乱象，切实维护群众合法权益，根据《房地产经纪管理办法》（住建部8号令）、住房和城乡建设部等部门《关于加强房地产中介管理促进行业健康发展的意见》（建房
[2016]168号）等有关规定要求，镇江市住建部门对市区房地产中介机构备案情况进行了梳理排查。截至2024年1月29日，市区取得营业执照、已在住建部门备案的房地产中介机构共86家（含10家分支机构），现予以公示。

市住建部门提醒广大市民，已备案的86家机构具备房地产中介从业资质，从业人员均经过培训并持有《房地产经纪人培训合格证》，这在一定程度上可以保证房地产交易的资金安全和交易流程的规范专业，避免违规操作可能带
来的损失。请广大房地产交易当事人进一步提升风险防范意识，若通过房地产中介机构进行房屋交易，一定要仔细甄别，选取有资质、已备案的中介代理机构，防范交易风险。

镇江市住房和城乡建设局
2024年2月1日

8 版 2024年2月2日 星期五 责编/王爱敏 美编/邱丽娟 校对/邱舒 专版

2024年度镇江市区
房地产中介机构备案情况公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

机构名称

镇江找呀找好房经纪有限公司

润州区百兴房产服务部

镇江安家吧房产有限公司

镇江市润州区众鑫房产中介服务部

京口区领航房产中介服务部

镇江市京口区裕天房产中介服务中心

镇江新鑫元房产中介有限公司

江苏吉屋网络科技有限公司

镇江泽宇置业有限公司

镇江泽宇置业有限公司京口分公司

镇江有间置业有限公司

镇江美宜佳房产有限公司

镇江锦舍房产买卖代理有限公司

镇江市鼎盛房产买卖代理有限公司

镇江市鼎盛美的城房产买卖代理有限公司

镇江市鼎盛房产买卖代理有限公司学府路分公司

镇江市鼎盛房产买卖代理有限公司南山景园分公司

润州区鼎盛房产经营部

京口区鼎盛房产服务部环城路店

镇江市江天房产代理有限责任公司

贝壳找房（镇江）科技有限公司

镇江市润州区昆嘉房地产经纪有限公司

福邸镇江房产中介有限责任公司

镇江铭城房产咨询服务有限公司

镇江乾洋房地产经纪有限公司

镇江诚屋房地产经纪有限公司

镇江市京口元丰房屋中介服务部

润州区鼎全房产中介服务部

润州区安欣房产中介服务部

润州区尚居房产中介服务部

京口区优房房产中介服务部

京口区优房房产中介服务部北固湾店

润州区大地房产中介服务部

京口区鸿鑫房产中介服务部

润州区国友房产中介服务部

京口区福源房产中介服务部

京口区盛缘房产中介服务中心

润州区五洲房产中介服务部

润州区泽康房产中介服务部

镇江阿福房产代理有限公司

镇江新得家房产中介有限公司

镇江市百航房地产有限公司

江苏上策管理咨询有限公司

法人代表

向玲

孙政国

施寒涛

陈国娣

郑磊

赵智勇

向玉连

朱晓雷

胡小江

蒋超

何帮静

张元霞

陈玉

陈立群

陈立群

陈立群

陈立群

沈亚芳

贾明云

何宪凤

邵涛

张月

张亮

李超

许乾洋

赵波

杨秀兰

徐冰

姜桂兰

程素强

孙加林

孙加林

张德波

张勇

张国友

陈月发

华国凯

何宝兰

李祥顺

詹道琴

闫凤杰

杨海珍

刘阳

经营地址

镇江市京口区香江世纪名城2区108室

镇江市华都名城3幢112号

镇江市京口区焦山路167号物语花园3幢106室

镇江市润州区三茅宫一区太平大道14-15号

镇江市京口区经折巷31巷第1层101室

镇江市大西路100-112号

镇江市京口区学府路168号孔雀苑23幢S03室

镇江市润州区常发广场6号楼208

镇江市京口区梦溪路253号北固湾小区三区18幢0102室

镇江市京口区小米山路261-02号

镇江市润州区润州花园19-1幢第1至2层101室

镇江市京口区香江世纪名城24幢103室

镇江市润州区南山一品龙林坊7幢第1至2层107室

镇江市润州区红星牡丹园9幢301室

镇江市润州区美的城二区商铺1幢102、103号

镇江市京口区学府路恒美山庄四区4幢第一层106室

镇江市润州区七里甸街道九华山路1号南山景园35幢6号

镇江市润州区润洲花园一期20幢第1至2层101-1室

镇江市京口区梦溪路25号

镇江市万古一人9幢102号

镇江市京口区解放路111号苏宁广场A座1005-1006室

镇江市润州区万科生活汇商业街114号

镇江市京口区学府路127号瑄园2幢115室

镇江市京口区学府路168号孔雀苑22幢407室

镇江市京口区梦溪路66号-3

镇江高新区雅居乐雅尚苑20幢一层1032室

镇江市京口区经折巷20号202室

镇江市润州区润洲花园一期18幢304室

镇江市润州区朱方路102号8幢307室

镇江市润州区朱方路209号2幢102室

镇江市京口区御锦城四期57幢109室

镇江市京口区小米山路263-38号

镇江市润州区朱方路207-13号

镇江市京口区东吴路27-1号北固湾小区三区1幢0109室

镇江市润州区黄山路66号B座第4层406室

镇江市京口区南门大街北片区32幢101室

镇江市京口区中营街44号

镇江市润州区黄山南路64号5-4室

镇江市润州区七里甸街道新城花园B区1幢604室

镇江市万古一人巷3号底层营业用房

镇江市润州区润州路12-8号

镇江市京口区学府路123-1号翠谷商业广场1幢103室

镇江市京口区中山东路301号苏宁广场A座3701室

序号

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

机构名称

镇江鹏跃房产有限公司

招采云居房地产营销策划（镇江）有限公司

镇江市兄弟房产买卖有限公司

镇江天为房产有限公司

恒银企业服务咨询（镇江）有限公司

镇江联合经纪有限责任公司

镇江联台不动产有限公司

镇江市鑫来房产有限公司

镇江市鑫来房产有限公司孔雀苑店

镇江市鑫来房产有限公司美的城店

镇江市骏业房产买卖代理有限公司

镇江中广置业有限公司

润州区荣盛房地产经纪服务部

镇江市好屋不动产中介服务有限责任公司

镇江品特房地产经纪有限公司

镇江同协房产咨询有限公司

镇江同越房产咨询有限公司

镇江楼市二十四小时文化传媒有限公司

镇江盛佳信息咨询有限公司

南京朴邻房产经纪有限公司镇江润州分公司

镇江世居房产有限公司

镇江富城置业发展有限公司

镇江安立居房屋中介有限公司

镇江市恒业房地产经纪有限公司

润州区诚之信房地产经纪服务部

镇江景宸房产有限公司

京口区一世情缘中介服务部

镇江美丽家不动产经纪有限公司

京口区盛鑫房产中介中心

镇江市缘来房屋置换有限公司

镇江润嘉智屋网络信息服务有限公司

镇江吉利房产管理咨询有限公司

镇江市京口万发房产中介服务部

京口区馨欣房产服务中心

京口区金宇房产中介服务中心

京口区宏祥房产中介服务部

京口区金阁林房产服务中心

镇江齐心房产中介有限公司

镇江齐心房产中介有限公司学府分公司

京口区中泰房产咨询服务部

京口区金宏房产中介服务部

润州区金越房产中介服务部

润州区赢鑫房地产经纪服务部

法人代表

张朋

钱国宝

汪东

奚健康

龚霞

朱玲

蒋澄

谢兆立

谢兆立

谢兆立

陈骏

罗和平

张涛

刘庆楠

夏建军

刘思陵

刘思陵

刘沥

王红美

周向东

孙斌

石鑫

胡义成

骆海玲

高巧云

王坤

刘桂霞

符勇

解成芳

郑兴敏

戴向东

李书兵

王万梅

凌彩菊

周军

王永红

蒋正玲

殷宇

杨琴

陶慧

陈加玲

曹宝权

耿伟

经营地址

镇江市润州区春色江南丝竹苑3幢105室

镇江市京口区花山湾新村八区1号39幢第5层504室

镇江市弥陀寺巷38-106室

镇江高新区美的城一期6幢104号

镇江市京口区东吴路25-2号北固湾小区二区54幢202室

镇江市市政路35号

镇江市润州区华都名城荣锦苑59-109

镇江市京口区京口路小东庄22号

镇江市京口区孔雀苑27幢105号

镇江市润州区七里路2号美的城二区3幢117室

镇江市京口区京口路89号京岘山庄9幢第1层101室

镇江市黄鹤山路16号朴园上观商铺36-105号一、二层

镇江市润州区中山西路88号太古城一区1幢1161室

镇江市京口区优山美地花园商业街155幢103室

镇江市京口区学府路121-7号恒美山庄七区1幢711室

镇江市润州区黄山西路29号常发广场8号楼2201-2202室

镇江市润州区常发大厦8号楼22楼2201-2202室

镇江市润州区黄山西路29号常发广场8号楼2203室

镇江市京口区东吴路169号香江花城银座90幢1602室

镇江市润州区七里甸街道蛋山路万科魅力之城物业服务中心

镇江市润州区红光路2号太古城二区2幢103室

镇江市京口区市政路41号新雅大厦一层

镇江高新区美的城一期1栋116

镇江市润州区东方花苑1幢第1层125室

镇江市润州区黄山南路64-5号

镇江市润州区檀山路10号魅力之城一街区68幢105室

镇江市京口区名仕佳园5幢4单元307

镇江市京口区汝山路565-36号

镇江市京口区东城绿洲42幢106

镇江市润州区冠城路8号工人大厦5楼

镇江市润州区官塘桥路2号鹤林社区院内北2楼

镇江市润州区三茅宫一区5号101室

镇江市谏壁街道雩山街30号208室

镇江市华润新村42号

镇江市江滨新村101幢104室

镇江市京口区恒运柒星苑2幢301

镇江市京口区桃花坞新村十一区30号113室

镇江市京口区弥陀寺巷27幢第1层102室

镇江市京口区梳儿巷2号第1层101室

镇江市京口区医政路6号1-1

京口区学府路87号13幢403室

镇江市润州区牌湾街58-1号第1层102室

镇江市润州区天元一品2幢104室

2024年房地产经纪机构登报公示名单表